
84886-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 84886-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Opony do pojazdów silnikowych – DOSTAWA OGUMIENIA LETNIEGO, ZIMOWEGO I 
MOTOCYKLOWEGO DO POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH DLA WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W 
GDAŃSKU
OJ S 29/2024 09/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA OGUMIENIA LETNIEGO, ZIMOWEGO I MOTOCYKLOWEGO DO 
POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH DLA WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W GDAŃSKU
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ogumienia letniego, zimowego i motocyklowego 
do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu KWP w Gdańsku. Z podziałem na zadania: 
a) zadanie nr. 1: Zakup ogumienia letniego do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu 
KWP w Gdańsku. Zakup będzie realizowany przez 12 miesięcy od podpisania umowy. 
Realizacja dostaw będzie przebiegać etapowo, sukcesywnie w miarę potrzeb zamawiającego. 
b) zadanie nr. 2: Zakup ogumienia zimowego do pojazdów służbowych dla Wydziału 
Transportu KWP w Gdańsku Zakup będzie realizowany przez 12 miesięcy od podpisania 
umowy. Realizacja dostaw będzie przebiegać etapowo, sukcesywnie w miarę potrzeb 
zamawiającego. c) zadanie nr. 3: Zakup ogumienia do motocykli do pojazdów służbowych dla 
Wydziału Transportu KWP w Gdańsku Zakup będzie realizowany przez 12 miesięcy od 
podpisania umowy. Realizacja dostaw będzie przebiegać etapowo, sukcesywnie w miarę 
potrzeb zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia minimum 12 miesięcznej 
gwarancji na dostarczany asortyment, jednakże nie krótszej niż gwarancja producenta 
ogumienia. Termin gwarancji liczony będzie od dnia dostarczenia ogumienia. W przypadku 
stwierdzenia w okresie gwarancji wad jakościowych w dostarczonym asortymencie 
Wykonawca zobowiązany jest do wymiany asortymentu na wolny od wad w terminie nie 
dłuższym niż 14 dni licząc od dnia złożenia reklamacji na koszt. Wykonawcy. Dostarczone 
ogumienie będzie: 1) fabrycznie nowe i pochodzące z aktualnego katalogu części zamiennych 
Producenta lub Wykonawcy, 2) zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 461/2010 z dnia 
27 maja 2010 r. w sprawie stosowania art. 101 ust. 3 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do kategorii porozumień wertykalnych i praktyk uzgodnionych w sektorze 
pojazdów silnikowych, 3) oznakowane znakami homologacji międzynarodowej stosowanymi w 
homologacji Europejskiej Komisji Gospodarczej Organizacji Narodów Zjednoczonych (EKG 
ONZ) -„E” lub Unii Europejskiej „e”, 4) oznakowane cechami producenta pojazdu, na który 
wystawiono krajowe świadectwo homologacji typu pojazdu, 5) wolne od wad technicznych i 
prawnych, dopuszczone do obrotu oraz gatunku I-go. Informacje dotyczące realizacji 
przedmiotu zamówenia określa projekt umowy – załącznik nr 5 do SWZ Wszystkie wymagania 
określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich 
spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/84886-2024


84886-2024 Page 2/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
5 ustawy p.z.p.
Identyfikator procedury: 03c997a1-5031-4c9d-bf58-47e9985c5297
Wewnętrzny identyfikator: 6/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 927 934,96 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP. Informacje 
dotyczące oświadczeń i dokumentów, jakie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu, w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczą) oraz wykazania braku podstaw wykluczenia zawarte 
są w rozdziale XIV SWZ. Informacje w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania zawarte 
są w rozdziale XI SWZ. Informacje w zakresie warunków udziału w postępowaniu zawarte są 
w rozdziale X SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Informacje dotyczące RODO 
znajdują się w rozdziale nr II SWZ. Wszystkie szczegółowe informacje związane z ubieganiem 
się o udzielenie zamówienia zawarte są w SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegółowe informacje w zakresie 
podstaw wykluczenia na podstawie art.108 ust.1, art. 109 ust.1 pkt 4,5,7 ustawy Pzp i art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (ze zm.) składane na podstawie art. 125 ustawy Pzp, 
znajdują się w rozdziale XI SWZ.



84886-2024 Page 3/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup ogumienia letniego do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu KWP w 
Gdańsku.
Opis: Zakup ogumienia letniego do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu KWP w 
Gdańsku. Zakup będzie realizowany przez 12 miesięcy od podpisania umowy. Realizacja 
dostaw będzie przebiegać etapowo, sukcesywnie w miarę potrzeb zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: 6/2024 - część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 7  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-802
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 446 921,95 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, 
jednak nie wcześniej niż od 13.04.2024r.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca musi wykazać się minimum jedną dostawą ogumienia zgodnego z 
przedmiotem zamówienia na kwotę min. 100 000 zł brutto – przedstawienie powyższego 
dokumentu będzie potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku w zadaniu nr 1.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena brutto
Opis: Kryterium cenowe będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty podanej przez 
Wykonawcę na wzorze formularza "OFERTY", wg ZAŁ.NR 1. Punkty będą obliczane na 
podstawie wzoru : p. - otrzymane punkty Cn- cena najniższa ze złożonych ofert Cb- cena 
badanej oferty Cn p.= ------------- x 30 = ilość punktów Cb Wykonawca, który przedstawi 



84886-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

najniższą cenę w ofercie otrzyma 30 punktów, inni Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie 
do ww. wzoru. Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Producent wymieniony w wykazie asortymentowym lub produkt równoważny w klasie 
premium, średniej.
Opis: Jakość producent wymieniony w wykazie asortymentowym zał. nr 11 do SWZ kolumna 
nr 3 - 60 %, lub produkt równoważny w klasie premium, średniej. Jakość oceniana będzie na 
podstawie złożonych ofert jak niżej: Wartość kryterium będzie obliczana w następujący 
sposób: Wobliczana = (Yobliczana / Ymax) * Wmax gdzie: Yobliczana – ilość zaoferowanych 
pozycji producentów wymienionych w załącznikach nr 11, przyjęte do punktacji; Ymax – ilość 
wszystkich możliwych do zaoferowania pozycji producentów wymienionych w załącznikach nr 
11, przyjęte do punktacji; Wobliczana – wartość punktowa, którą należy wyznaczyć; Wmax – 
waga kryterium – maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w kryterium jakości; 
Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wysokość upustu/rabatu w % na ogumienie nieobjęte zamówieniem podstawowym
Opis: Wysokość upustu/rabatu w % na ogumienie nieobjęte zamówieniem podstawowym: 
10% 0%-10%= 0 pkt, 11%= 2 pkt, 12%= 4 pkt, 13%= 6 pkt, 14%= 8 pkt, 15% i więcej= 10 pkt 
W przypadku, gdy Wykonawca nie poda % wysokości marży/rabatu Zamawiający przyjmuje 
0%. Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium na: zad. nr 1 w 
wysokości 8.900,00 PLN. Szczegółowe informacje zostały zawarte w rozdziale XIX SWZ
Termin składania ofert: 11/03/2024 11:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk


84886-2024 Page 5/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji 
zamówienia, w tym terminu wykonania, możliwości dokonania zmian (jeżeli dotyczą) zostały 
zawarte w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://aukcje.uzp.gov.pl
Opis: Szczegółowe informacje zostały zawarte w rozdziale III pkt. 22 SWZ

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gdańsku
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup ogumienia zimowego do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu KWP w 
Gdańsku
Opis: Zakup ogumienia zimowego do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu KWP w 
Gdańsku Zakup będzie realizowany przez 12 miesięcy od podpisania umowy. Realizacja 
dostaw będzie przebiegać etapowo, sukcesywnie w miarę potrzeb zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: 6/2024 - część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 7  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-802
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 451 447,15 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

https://aukcje.uzp.gov.pl


84886-2024 Page 6/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, 
jednak nie wcześniej niż od 13.04.2024r.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca musi wykazać się minimum jedną dostawą ogumienia zgodnego z 
przedmiotem zamówienia na kwotę min. 100 000 zł brutto – przedstawienie powyższego 
dokumentu będzie potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku w zadaniu nr 2.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena brutto
Opis: Kryterium cenowe będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty podanej przez 
Wykonawcę na wzorze formularza "OFERTY", wg ZAŁ.NR 1. Punkty będą obliczane na 
podstawie wzoru : p. - otrzymane punkty Cn- cena najniższa ze złożonych ofert Cb- cena 
badanej oferty Cn p.= ------------- x 30 = ilość punktów Cb Wykonawca, który przedstawi 
najniższą cenę w ofercie otrzyma 30 punktów, inni Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie 
do ww. wzoru. Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Producent wymieniony w wykazie asortymentowym lub produkt równoważny w klasie 
premium, średniej.
Opis: Jakość producent wymieniony w wykazie asortymentowym zał. nr 11 do SWZ kolumna 
nr 3 - 60 %, lub produkt równoważny w klasie premium, średniej. Jakość oceniana będzie na 
podstawie złożonych ofert jak niżej: Wartość kryterium będzie obliczana w następujący 
sposób: Wobliczana = (Yobliczana / Ymax) * Wmax gdzie: Yobliczana – ilość zaoferowanych 
pozycji producentów wymienionych w załącznikach nr 11, przyjęte do punktacji; Ymax – ilość 
wszystkich możliwych do zaoferowania pozycji producentów wymienionych w załącznikach nr 
11, przyjęte do punktacji; Wobliczana – wartość punktowa, którą należy wyznaczyć; Wmax – 
waga kryterium – maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w kryterium jakości; 
Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wysokość upustu/rabatu w % na ogumienie nieobjęte zamówieniem podstawowym
Opis: Wysokość upustu/rabatu w % na ogumienie nieobjęte zamówieniem podstawowym: 
10% 0%-10%= 0 pkt, 11%= 2 pkt, 12%= 4 pkt, 13%= 6 pkt, 14%= 8 pkt, 15% i więcej= 10 pkt 
W przypadku, gdy Wykonawca nie poda % wysokości marży/rabatu Zamawiający przyjmuje 
0%. Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk


84886-2024 Page 7/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium na zad. nr 2 w 
wysokości 9.000,00 PLN. Szczegółowe informacje zostały zawarte w rozdziale XIX SWZ
Termin składania ofert: 11/03/2024 11:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji 
zamówienia, w tym terminu wykonania, możliwości dokonania zmian (jeżeli dotyczą) zostały 
zawarte w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://aukcje.uzp.gov.pl
Opis: Szczegółowe informacje zostały zawarte w rozdziale III pkt. 22 SWZ

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gdańsku
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zakup ogumienia do motocykli do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu KWP 
w Gdańsku
Opis: Zakup ogumienia do motocykli do pojazdów służbowych dla Wydziału Transportu KWP 
w Gdańsku Zakup będzie realizowany przez 12 miesięcy od podpisania umowy. Realizacja 
dostaw będzie przebiegać etapowo, sukcesywnie w miarę potrzeb zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: 6/2024 - część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34351100 Opony do pojazdów silnikowych

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://aukcje.uzp.gov.pl


84886-2024 Page 8/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Adres pocztowy: ul. 3 Maja 7  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-802
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 29 565,85 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, 
jednak nie wcześniej niż od 13.04.2024r.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy zad nr 3
Opis: nie dotyczy zad nr 3
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena brutto
Opis: Kryterium cenowe będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty podanej przez 
Wykonawcę na wzorze formularza "OFERTY", wg ZAŁ.NR 1. Punkty będą obliczane na 
podstawie wzoru : p. - otrzymane punkty Cn- cena najniższa ze złożonych ofert Cb- cena 
badanej oferty Cn p.= ------------- x 30 = ilość punktów Cb Wykonawca, który przedstawi 
najniższą cenę w ofercie otrzyma 30 punktów, inni Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie 
do ww. wzoru. Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Producent wymieniony w wykazie asortymentowym lub produkt równoważny w klasie 
premium, średniej.
Opis: Jakość producent wymieniony w wykazie asortymentowym zał. nr 11 do SWZ kolumna 
nr 3 - 60 %, lub produkt równoważny w klasie premium, średniej. Jakość oceniana będzie na 
podstawie złożonych ofert jak niżej: Wartość kryterium będzie obliczana w następujący 
sposób: Wobliczana = (Yobliczana / Ymax) * Wmax gdzie: Yobliczana – ilość zaoferowanych 
pozycji producentów wymienionych w załącznikach nr 11, przyjęte do punktacji; Ymax – ilość 
wszystkich możliwych do zaoferowania pozycji producentów wymienionych w załącznikach nr 
11, przyjęte do punktacji; Wobliczana – wartość punktowa, którą należy wyznaczyć; Wmax – 
waga kryterium – maksymalna liczba punktów, która może być przyznana w kryterium jakości; 
Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.



84886-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wysokość upustu/rabatu w % na ogumienie nieobjęte zamówieniem podstawowym
Opis: Wysokość upustu/rabatu w % na ogumienie nieobjęte zamówieniem podstawowym: 
10% 0%-10%= 0 pkt, 11%= 2 pkt, 12%= 4 pkt, 13%= 6 pkt, 14%= 8 pkt, 15% i więcej= 10 pkt 
W przypadku, gdy Wykonawca nie poda % wysokości marży/rabatu Zamawiający przyjmuje 
0%. Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 11/03/2024 11:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji 
zamówienia, w tym terminu wykonania, możliwości dokonania zmian (jeżeli dotyczą) zostały 
zawarte w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gdańsku
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk


84886-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Numer rejestracyjny: NIP 5830010088
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Telefon: +48477414945
Adres strony internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8b8f0209-274c-4866-bc11-ab8243c0923d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/02/2024 09:14:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 84886-2024
Numer wydania Dz.U. S: 29/2024
Data publikacji: 09/02/2024

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://www.pomorska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2024-02-08T23:05:08+0000




